^a *This page is torn on the right side.*

^b et ut ... dominico *interlined*

^c Cristoforo: sic

^d ac nonnullis aliis ibidem prandentibus *deleted*

^e et...pluribus *interlined*

^f you *interlined*

^g in auro videlicet ... *interlined*

^h *This folio is quite damaged on the left, especially at the top.*

ⁱ sed *deleted*

quando idem Cristoforus ostendit eisdem domum suam et implimenta eiusdem. Et dedit prefate Margarete unum ciphum argenteum deauratum et unam zonam *le corse* videlicet de auro et *le bucle* et *pendent* de argento deaurato^a, que ipsa gratanter recepit gracias sibi agens. Et reliberavit sibi conservandos et in crastino sequenti in domo istius jurati prefatus Cristoforus dedit antedictae Margarete ii nobilia auri ad emendum sibi cum eisdem flammeas. Et hec iste deponit de visu et cognicione suis propriis, et quod prefatus Christoforus ista dona prefate Margarete dedit tanquam sue uxore, et eadem Margareta tanquam a suo marito eadem dona recepit. Dicit etiam quod eadem Margareta citra huiusmodi contractum dedit prefato Christoforo *a byttors clawe harneysed with sylver and gylte, a stomager of fyne wullen clothe fured with white lame, and a sylke lace*, que prefata Margareta sibi tanquam suo marito dedit, idemque Cristoforus eadem tanquam a sua uxore recepit. Ad iiiii articulum, dicit quod continet in se veritatem. Ad v et vi articulos, dicit quod superius per eum deposita sunt vera et super eis in dicta parrochia et aliis locis eidem convicinis et circumvicinis laboraverunt et laborant publica vox et fama.

Deposition of John Harries, 14 Feb. 1497

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fol. 279v

Johannes Harries, serviens Launceleti Holme, cum quo moram traxit per vii annos^b, xxi annorum etatis ut dicit. Testis et cetera, dicit quod Margaretam Brok per vii annos et amplius, Christoferum Kechyn per xii annos bene novit ut dicit. Ad i et ii articulos dicti libelli, dicit quod diversis vicibus circiter^c

Robert Dunnyng c. William Stane and Rose Ryvers

Response of Sir Edward Stalker, 16 Feb. 1497

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fols. 276v-277r

Responiones personaliter facte per dominum Edwardum Stalker capellanum, xvi Februarii. Ad i et ii^{dum} interrogatoria, dicit quod in festo epiphanie domini ultimo preterito, prefatus Johannes Fysssh auctoritate quarundam litterarum citavit istum juratum et post et deinde dictum Willelmum et Rosam in ecclesia de Estmersey ad comparendum in ecclesia sancti Pauli London vel iii vel iiiii^{to} die extunc sequenti. Et eodem die in domo Lek postquam pransus est, dixit et affirmavit huic jurato que eum non citatum sed eidem inhiuit auctoritate dictarum litterarum. Ad iii interrogatorium, dicit prout supra ad i et secundum. Ad iiiii interrogatorium, dicit post execucionem dictarum litterarum iste juratus dixit eidem